

Совет депутатов муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2016 г. № 3-19 г. Петровск Саратовской области

О проекте бюджета муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области на 2017гол

На основании Устава муниципального образования город Петровск, Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

- 1. Принять проект бюджета муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области на 2017 год к рассмотрению согласно приложению.
- 2. Направить проект бюджета муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области на 2017 год на рассмотрение в постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования город Петровск.
- 3. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования город Петровск на 2017 год **16 декабря 2016 года в 15:00 часов** в зале заседаний администрации Петровского муниципального района Саратовской области по адресу: г.Петровск, ул.Панфилова, д.55.
- 4. Утвердить Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- 1) **Чернов В.А.** председатель постоянной комиссии по бюджетнофинансовой политике и имущественным отношениям муниципального образования город Петровск;
- 2) Рюмин Ю.А. председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку муниципального образования город Петровск;
- 3) **Вольф Г.В.** председатель постоянной комиссии по вопросам социального развития муниципального образования город Петровск;

- 4) **Фадеев Д.В.** глава Петровского муниципального района Саратовской области (по согласованию);
- 5) **Колдин В.В.** первый заместитель главы администрации Петровского муниципального района по строительству, промышленности, транспортному и жилищно-коммунальному хозяйству, экономике, инвестиционной политике, имущественным и земельным отношениям (по согласованию).
- 6) **Ястребова Л.В.** начальник финансового управления администрации Петровского муниципального района (по согласованию).
- 5. Сбор предложений по проекту решения о бюджете Петровского муниципального района на 2017 год осуществляется по адресу: Саратовская область, г. Петровск, ул. Панфилова, д. 55, каб. № 1, тел. (84555) 2-75-11.
- 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования город Петровск

А.А.Морозов